campagne  di  informazione  nell’ambito  della  strategia  di  comunicazione,  educazione  e
sensibilizzazione dei cittadini in tema di risparmio idrico”  di cui  al precedente visto - CUP
G69J21004250002  -  CIG  8781898B7A  -  per  l’importo  stimato  di  €  197.540,98  (euro

centonovantasettemilacinquecentoquaranta/98) oltre € 43.459,02 (euro quarantatremilaquattro-
centocinquantanove/02) per I.V.A. effettuata con la RdO ME.PA. n.2824868;

Vista l’aggiudicazione  definitiva  della  gara  per  la  “acquisizione  del  servizio  di  organizzazione
eventi  per  l’attivazione delle  campagne  di  informazione  nell’ambito  della  strategia  di
comunicazione,  educazione e sensibilizzazione dei cittadini in tema di risparmio idrico” in
favore della ditta Blandi Antonello - via Resuttana, 355 - Palermo - CF/P.IVA 04902040825
per un importo di € 185.500,00 (euro centoottantacinquemilacinquecento/00) oltre € 40.810,00
(euro  quarantamilaottocentodieci/00)  per  IVA  per  complessivi  €  226.310,00  (Euro
duecentoventiseimilatrecentodieci/00) con una percentuale di ribasso pari allo 6,095434% a
valere sul capitolo 242571 del Bilancio della Regione Siciliana;

Visto il documento di stipula T2824868L1P7226690 - Prot.26670 del 07.7.2021;
Vista la richiesta alla Banca dati Nazionale unica della documentazione antimafia dalla quale risulta

[...]

Regione Siciliana esercizio finanziario 2021;

Ritenuto di dover procedere all’impegno per l’importo complessivo di € 226.310,00 (euro duecentoven-
tiseimilatrecentodieci/00)  di cui  €  185.500,00 (euro centoottantacinquemilacinque-cento/00)
per  servizi  oltre  €  40.810,00  (euro  quarantamilaottocentodieci/00)  per  IVA  a  valere  sul
capitolo 242571 del Bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2021; 

Tutto ciò visto e ritenuto

DECRETA

Art.1 Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto.
Art.2 Si approvano gli atti di gara di cui alla RdO M.E.P.A.

[...]

CIG 8781898B7A - e si conferma l’aggiudicazione definitiva alla ditta Blandi Antonello - via
Resuttana,  355  -  Palermo  -  CF/P.IVA  04902040825,  di  cui  al  documento  di  stipula
T2824868L1P7226690 - Prot. n.26670 del 07.7.2021.

Art.3 È impegnata  la  somma  complessiva  di  €  226.310,00  (euro  duecentoventi-
seimilatrecentodieci/00) di cui € 185.500,00 per servizi ed € 40.810,00 per IVA al 22% a
valere sui fondi di cui al Capitolo 242571 Codice Siope U.1.03.02.02.999 “Spese per attività
di  rappresentanza  organizzazione  eventi,  pubblicità  e  servizi  per  trasferta  nell’ambito